
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  «28» ноября   2025 года                                                                   № 6030 

Тверь 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Калининского 

муниципального округа Тверской области от 16.10.2025 № 5246 «Об 

утверждении краткосрочного муниципального плана реализации 

«Региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Калининского 

муниципального округа Тверской области,  

на 2026-2028 годы»» 
 

Во исполнение ч. 3 ст. 189 ЖК РФ и ст. 18.1 Закона Тверской области 

от 28.06.2013 № 43-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской 

области», Постановления Правительства Тверской области от 24.03.2015 № 

125-пп «О Порядке утверждения краткосрочных планов реализации 

региональной программы по проведению капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области», 

руководствуясь Уставом Калининского муниципального округа Тверской 

области, Администрация Калининского муниципального округа Тверской 

области постановляет: 

1.Внести изменения в Краткосрочный план реализации «Региональной 

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории Калининского муниципального округа 

Тверской области на 2026 - 2028 гг.», утвержденный постановлением 

администрации Калининского муниципального округа Тверской области от 

16.10.2025 № 5246, изложив его в новой редакции согласно Приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования 

и подлежит размещению в сетевом издании газеты «Ленинское 

знамя»(http://lznews.ru) и на официальном сайте Калининского 

муниципального округа Тверской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (https://kalinin-adm.ru/).  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Краснощекова С.Д.  
 

 

Глава Калининского муниципального округа 

Тверской области                                                                         С.А. Румянцев 

consultantplus://offline/ref=34CA5B97055FB9945BA341F8B0025C874C784DB791A0FED83E86F496704E1003B0BF59DF77DE826D8B09D7j0A7M
http://lznews.ru/
https://kalinin-adm.ru/

	Во исполнение ч. 3 ст. 189 ЖК РФ и ст. 18.1 Закона Тверской области от 28.06.2013 № 43-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области», Постановления Правительства Тверской об...

